Satis Irsaliyeleri Veri Aktarimlari

Satis Irsaliyeleri Veri Aktarimlari asagdidaki sekildedir:

Satis irsaliyeleri Alan Agiklamasi Tur Gerekli Uzunluk = Veri Veri
Alanlar Tabani Tabani
Tablosu Alani

<TYPE> Irsaliye Tiru Integ . 2 LG_STFIC TRCODE
er HE
<NUMBER> irsaliye Numarasi ZStri . 17 LG_STFIC FICHENO
ng HE
<DOC_TRACK_NR> ' Dokiiman izleme Numarasi ZStri 21 LG_INVOI DOCTRACKIN
ng CE GNR
<DATE> Irsaliye Tarihi Longi . 4 LG_STFIC DATE
nt HE
<TIME> Fis Kayit Zamani Longi 4 LG_STFIC FTIME
nt HE
<DOC_NUMBER> Fis Belge Numarasi ZStri 9 LG_STFIC DOCODE
ng HE
<INVOICE_NUMBER> Fatura Numarasi ZStri 17 LG_STFIC INVNO
ng HE
<AUXIL_CODE> Fis Ozel Kodu ZStri 11 LG_STFIC SPECODE
ng HE
<AUTH_CODE> Fis Yetki Kodu ZStri 11 LG_STFIC CYPHCODE
ng HE
<ARP_CODE> Cari Hesap Kodu ZStri 17 LG_CLCA CODE
ng RD
<ARP_CODE_SHPM> Sevk Edilen Cari Hesap Kodu ZStri 17 LG_CLCA CODE
ng RD
<SHIPLOC_CODE> Kod ZStri 8 LG_SHIPI CODE
ng NFO
<GL_CODE> Muhasebe Hesap Kodu ZStri 25 LG_EMUH CODE
ng ACC
<OHP_CODE> Masraf Merkezi Kodu ZStri 17 LG_EMCE CODE
ng NTER
<PORDER_NUMBER>| Uretim Emri Numarasi ZStri 17 LG_PROD FICHENO
ng ORD
<SOURCE_TYPE> Kaynak Tard Byte 1 LG_STFIC SOURCETYPE
HE
<SOURCE_WH> Kaynak Ambar Kodu Integ 2 LG_STFIC SOURCEINDEX
er HE
<SOURCE_WSCODE> Kaynak Is Istasyonu Kodu Zstri 25 LG_WORK  CODE
ng STAT
<SOURCE_COST_G | Kaynak Maliyet Grubu Integ 2 LG_STFIC SOURCECOS
RP> er HE TGRP
<DEST_TYPE> Hedef Tlri Byte 1 LG_STFIC DESTTYPE

HE



<DEST_WH>

<DESTWSCODE>

<DEST_COST_GRP>

<FACTORY>

<DIVISION>

<DEPARTMENT>

<DEST_DIVISION>

<DEST_DEPARTMEN

T>

<DEST_FACTORY>

<PROD_STATUS>

<CANCELLED>

<INVOICED>

<GL_POSTED>

<INVOICE_TYPE>

<ADD_DISCOUNTS>

<TOTAL
_DISCOUNTS>

<TOTAL_DISCOUNT

ED>

<ADD_EXPENSES>

<TOTAL_EXPENSES>

<TOTAL_DEPOSITE

D>

<TOTAL_PROMOTIO

NS>

<TOTAL_VAT>

<TOTAL_GROSS>

<TOTAL_NET>

Hedef Ambari

Hedef is istasyonu Kodu

Hedef Maliyet Grubu

Fabrika

isyeri

Bolim

Hedef isyeri

Hedef Bolim

Hedef Fabrika

Uretim Statiisi

iptal Edildi

Faturalandi

Muhasebelestirildi

Fatura Tara

Fis Geneline ait Ek Indirimler

Toplam Indirimler

Satirdaki indirimli Toplam

Fis Geneline ait Ek Masraflar

Toplam Masraflar

Toplam Depozitolar

Toplam Promosyonlar

Toplam KDV

Brit Toplam

Net Toplam

Integ
er

Zstri
ng

Integ
er

Integ
er

Integ
er

Integ
er

Integ
er

Integ
er

Integ
er

Integ
er

Byte

Byte

Byte

Byte

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

25

LG_STFIC
HE

LG_WORK
STAT

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

DESTINDEX

CODE

DESTCOSTGREF

FACTORYNR

BRANCH

DEPARTMENT

COMPBRANCH

COMPDEPART

MENT

COMPFACTORY

PRODSTAT

CANCELLED

BILLED

ACCOUNTED

INVKIND

ADDDISCOU

NTS

TOTALDISCO
UNTS

TOTALDISCO
UNTED

ADDEXPENSES

TOTALEXPEN
SES

TOTALDEPOZ
ITO

TOTALPROMO

TIONS

TOTALVAT

GROSSTOTAL

NETTOTAL



<NOTES1>

<NOTES2>

<NOTES3>

<NOTES4>

<RC_RATE>

<RC_NET>

<PAYMENT_CODE>

<PRINT_COUNTER>

<CREATED_BY>

<DATE_CREATED>

<HOUR_CREATED>

<MIN_CREATED>

<SEC_CREATED>

<MODIFIED_BY>

<DATE_MODIFIED>

<HOUR_MODIFIED>

<MIN_MODIFIED>

<SEC_MODIFIED>

<SALESMANCODE>

<GL_POST_CANCL>

<SHIPMENT_TYPE>

<SHIPPING_AGENT>

<TRACK_NR>

Agiklamal

Agiklama?2

Aciklama3

Acgiklama4

Raporlama Dovizi Kuru

Raporlama Dovizi Net Toplami

Odeme Plani Kodu

Basim Sayisi

Ekleyen

Kayit Tarihi

Kayit Saati

Kayit Dakikasi

Kayit Saniyesi

Degistiren Son Dedistiren

Degistirme Tarihi

Dedistirme Saati

Degistirme Dakikasi

Dedistirme Saniyesi

Satis Elemani Kodu

Muhasebelestirme Iptali

Sevkiyat Turl

Taslyicl Kodu

izleme Numarasi

ZStri
ng

ZStri
ng

ZStri
ng

ZStri
ng

Doub
le

Doub
le

ZStri
ng

Integ
er

Integ
er

Longi
nt

Integ
er

Integ
er

Integ
er

Integ
er

Longi
nt

Integ
er

Integ
er

Integ
er

Zstri
ng

Byte

Zstri
ng

Zstri
ng

Zstri
ng

51

51

51

51

17

25

13

13

17

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_PAYPL
ANS

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_SLSM
AN

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

GENEXP1

GENEXP2

GENEXP3

GENEXP4

REPORTRATE

REPORTNET

CODE

PRINTCNT

CAPIBLOCK_
CREATEDBY

CAPIBLOCK_
CREADEDDATE

CAPIBLOCK_
CREATEDHOUFR

CAPIBLOCK_
CREATEDMIN

CAPIBLOCK_
CREATEDSEC

CAPIBLOCK_
MODIFIEDBY

CAPIBLOCK_
MODIFIEDDA
TE

CAPIBLOCK_
MODIFIEDHO
UR

CAPIBLOCK_
MODIFIEDMIN

CAPIBLOCK_
MODIFIEDSEC

CODE
CANCELLEDA
CcC
SHPTYPCOD

SHPAGNCOD

TRACKNR



<CURRSEL_TOTALS> Genel Déviz Turt

<CURRSEL_DETAIL

S>

Satir Doviz Tard

<TRADING_GROUP> | Ticari islem Grubu

<TEXTINC>

<DATA_SITEID>

<DATA_REFERENCE>

<ORIG_NUMBER>

<TRANSACTIONS>

<TYPE>

<MASTER_CODE>

<DETAIL_LEVEL>

<DISCEXP_CALC>

<SORUCECOSTGRP>

<ORDER_REFERENC

E>
<ORDER_SITE>

<OHP_CODE1

<GL_CODE1>

<GL_CODE2>

<OHP_CODE2>

<GL_CODE3>

<OHP_CODE3>

<GL_CODE4>

<OHP_CODE4>

Detay Acgiklama

Veri Merkezi

Veri Referansi

Sevkiyat Cari Hesabi Unvani

Hareketler

Tur

Ana Uriin Kodu

Malzeme Sinifi Detay Satiri

indirim / Masraf Hesaplamalari

Kaynak Maliyet Grubu

Siparis Referansi

Siparis Merkezi

Masraf Merkezi 1

Muhasebe hesap kodu 1

Muhasebe Hesap Kodu 2

Masraf Merkezi Kodu 2

Muhasebe Hesap Kodu 3

Masraf Merkezi Kodu 3

Muhasebe Hesap Kodu 4

Masraf Merkezi Kodu 4

<PROMOTION_COD ' Promosyon Kodu

E>

Integ
er

Integ
er

Zstri
ng

Byte

Integ
er

Longi
nt

Zstri
ng

Mem
ory

Byte

Zstri
ng

Byte

Longi
nt

Integ
er

Longi
nt

Longi
nt

Zstri
ng
Zstri
ng
Zstri
ng
Zstri
ng
Zstri
ng
Zstri
ng
Zstri
ng
Zstri
ng

Zstri
ng

17

51

25

17

25

25

17

25

17

25

17

17

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_STFIC
HE

LG_CLCA
RD

LG_STLINE

GENEXCTYP

LINEEXCTYP

TRADINGGRP

TEXTINC

SITEID

ORGLOGICREF

DEFINITION_

LG_STLINE LINETYPE

LG_ITEMS CODE

LG_STLINE DETLINE

LG_STLINE CALCTYPE

LG_STLINE SOURCECOS

TGRP

LG_STLINE ORDTRANSREF

LG_ORFIC SITEID

HE

LG_EMCE
NTER

LG_EMUH
ACC

LG_EMUH
ACC

LG_EMCE
NTER

LG_EMUH
ACC

LG_EMCE
NTER

LG_EMUH
ACC

LG_EMCE
NTER

LG_PRCA
RDS

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE



<PAYMENT_CODE>

<AUXIL_CODE>

<DELVRY_CODE>

<QUANTITY>

<PRICE>

<TOTAL>

<CURR_PRICE>
<PC_PRICE>

<CURR_TRANSACTI
ON>
<TC_XRATE>

<RC_XRATE>

<COST_DISTR>

<DISCOUNT_DISTR>

<EXPENSE_DISTR>

<PROMOTION_DIST

R>

<DISCOUNT_RATE>

<DESCRIPTION>

<UNIT_CODE>

<UNIT_CONV1>

<UNIT_CONV2>

<UNIT_CONV3>

<UNIT_CONV4>

<UNIT_CONV5>

<UNIT_CONV6>

Odeme Plani Kodu

Ozel Kod

Teslimat Kodu

Miktar

Birim Fiyat

Toplam

Dovizli Birim Fiyat

Fiyatlandirma Dévizi

Islem Dévizi Turl

Islem D&vizi Kuru

Raporlama Ddévizi Kuru

Daditilan Maliyet

Dagitilan Indirim

Dagitilan Masraf

Dagitilan Promosyon

Dagilim Yuzdesi

Aciklama

Malzeme Kodu

Birim Cevrimil

Birim Cevrimi2

Boyut Katsayisi3

Boyut Katsayisi4

Boyut Katsayisi5

Boyut Katsayisi6

Zstri
ng

Zstri
ng

Zstri
ng

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Byte

Doub
le

Byte

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Zstri
ng

Zstri
ng

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

17

17

31

11

LG_PAYPL CODE

ANS

LG_STLINE SPECODE

LG_STLINE DELVRYCODE

LG_STLINE AMOUNT

LG_STLINE PRICE

LG_STLINE TOTAL

LG_STLINE PRCURR
LG_STLINE PRPRICE

LG_STLINE TRCURR

LG_STLINE TRRATE

LG_STLINE REPORTRATE

LG_STLINE DISTCOST

LG_STLINE DISTDISC

LG_STLINE DISTEXP

LG_STLINE DISTPROM

LG_STLINE DISCPER

LG_STLINE LINEEXP

LG_UNIT CODE

SETL

LG_STLINE UINFO1

LG_STLINE UINFO2

LG_STLINE UINFO3

LG_STLINE UINFO4

LG_STLINE UINFO5

LG_STLINE UINFO6



<UNIT_CONV7>

<UNIT_CONV8>

<UNIT_CONV9>

<VAT_INCLUDED>
<VAT_RATE>

<VAT_AMOUNT>
<VAT_BASE>
<VAT
ADJUSTMENT>
<BILLED>
<COMPOSITE>

<RET_COST_TYPE>

<SOURCE_SITE>

<SOURCE_REFEREN

CE>

<RET_COST>

<TC_RETCOST>

<OUT_COST>

<TC_OUTCOST>

<FIXAST_CODE>

<FIXAST _STATUS>
<CANCELLED>

<TOTAL_NET>

<PRICE_UPDATE>

<PRICE_UPDCOST>

<PRICE_UPDNEG>

<PROD_EXPN_DIST
R>

<RC_PRICE_UPD>

Boyut Katsayisi7

Boyut Katsayisi8

Planlanan Miktar

KDV Dahil / Harig
KDV Ylzdesi

KDV Tutari

KDV Matrahi

KDV Farki

Faturalandi
Karma Koli
fade Maliyeti Tiri

ic Kullanim

Invoice Logical Reference

iade Maliyeti

islem Dévizi Iade Maliyeti

Cikis Maliyeti

islem Dévizi Cikis Maliyeti

Sabit Kiymet Kodu

Sabit Kiymet Statlist
iptal Edildi

Net Toplam

Fiyat Glincelleme

Maliyet Fiyat Glincelleme

Fiyat Farki

Uretim Masraf Dagilimi

Raporlama Ddovizi Fiyat Farki

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Byte

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Byte
Byte
Byte

Longi
nt

Doub
le

Byte

Doub
le

Doub
le

25

LG_STLINE UINFO7

LG_STLINE UINFO8

LG_STLINE PLNAMOUNT

LG_STLINE VATINC
LG_STLINE VAT

LG_STLINE VATAMNT

LG_STLINE VATMATRAH

LG_STLINE VATCALCDIFF

LG_STLINE BILLED
LG_STLINE CPSTFLAG
LG_STLINE RETCOSTTYPE

LG_INVOI LOGICALREF

CE

LG_STLINE RETCOST

LG_STLINE RETCOSTCURR

LG_STLINE OUTCOST

LG_STLINE OUTCOSTCU
RR

LG_ITEMS CODE

LG_STLINE FAATTRIB
LG_STLINE CANCELLED

LG_STLINE LINENET

LG_STLINE DIFFPRICE

LG_STLINE DIFFPRCOST

LG_STLINE DECPRDIFF
LG_STLINE PRDEXPTOTAL

LG_STLINE DIFFREPPRICE



<RC_PRICE_UPDC  Fiyat Farki Raporlandirma Dovizi Doub 8 LG_STLINE DIFFPRCRCO

OST> le ST
<OUTPUT_CODE> Cikis Kodu Zstri 25 LG_STLINE OUTPUTIDCO
ng DE
<COST_RATE> Maliyet Ylzdesi Doub 8 LG_STLINE COSTRATE
le
<QC_OK> Kalite Kontrol Byte 1 LG_STLINE TRANSQCOK
<DATA_SITEID> Veri Merkezi Integ 2 LG_STLINE SITEID
er
<DATA_REFERENCE> Veri Referansi Longi 4 LG_STLINE ORGLOGICREF
nt
<NET_DSC_FLAG> | Net Indirim Satiri ve Tutar Isareti (1-Evet Byte 1 LG_STLINE NETDISCFLAG
0-Hayir)
<NET_DSC_RATE> | Net indirim Orani (%) Doub 8 LG_STLINE NETDISCPERC
le
<NET_DSC_AMOUN | Net indirim Tutari (%) Doub 8 LG_STLINE NETDISCAMNT
T> le
<DISPATCH_NUMBE | Irsaliye Numarasi Zstri 17 LG_STFIC FICHENO
R> ng HE
<FA_INFO> Mem LG_FARE
ory GIST
CODE Alim Irsaliye Kodu ZStri 17 LG_FARE REGCODE
ng GIST
DIVISION Isyeri Integ 2 LG_FARE | BRANCH
er GIST
DEPARTMENT Bolim Integ 2 LG_FARE | DEPARTMENT
er GIST
TRANSFER Devir Byte 1 LG_FARE A TRANSFER
GIST
DATE_ACQUIRED Alim Tarihi Longi 4 LG_FARE  DATEIN
nt GIST
DATE_DEPRSTART Amortisman Baslangici Longi 4 LG_FARE DATEOFDEPR
nt GIST
QUANTITY Miktar Doub 8 LG_FARE ' QUANTITY
le GIST
QUANTITY_OUT Duslk Miktar Doub 8 LG_FARE | TOTOUT
le GIST
ACQ_VALUE Giris Maliyeti Doub 8 LG_FARE | INVALUE
le GIST
VAT_AMOUNT indirilecek KDV Doub 8 LG_FARE VATAMOUNT
le GIST
VAT_POST_DUR KDV Siresi Integ 2 LG_FARE | VATDUR
er GIST
DEPR_RATE Amortisman Orani Doub 8 LG_FARE A DEPRRATE
le GIST
DEPR_DUR Amortisman Siresi Integ 2 LG_FARE DEPRDUR

er GIST



DEPR_TYPE

REVALUATE

REV_DEPR

PARTIAL_DEPR

CANCELLED

RC_XRATE

RC_ACQ_VALUE

TOTAL_EXPENSES

ACCUM_DEPR

ACCUM_REVAL

RC_TOTAL_EXPN

RC_ACCUM_DEPR

RC_ACCUM_REVAL

DEPR_TYPE2

DEPR_RATE2

DEPR_DUR2

REVALUATE2

REV_DEPR2

OPEN_REVAL

OPEN_DEPR

OPEN_REVDEPR

RC_OPENREV

RC_OPENDEPR

RC_OPENREVDEPR

Amortisman Turd

Degerleme isareti (1- Evet, 0- Hayir)
Degerleme Amortismani isareti (1- Evet,
0- Hayir)

Kist Amortisman

iptal Edilmis (Evet / Hayir)

Raporlama Dovizi Kuru

Giris Maliyeti (Raporlama Ddvizi)

Gider Toplami

Toplu Amortisman

Toplu Degerleme

Giderler Toplami (Raporlama Ddvizi)
Birikmis Amortisman (Raporlama Dévizi)
Degderleme (Raporlama Dovizi)
Alternatif Amortisman Turi

Alternatif Amortisman Oran

Alternatif Amortisman Siresi

Degerleme Isareti (Alternatif) (1- Evet, 0-

Hayir)

Degerleme Amortismani isareti (Alternatif)
(1- Evet, 0- Hayir)

ic Kullanim

ic Kullanim

ic Kullanim

ic Kullanim

ic Kullanim

ic Kullanim

Byte

Byte

Byte

Byte

Byte

Byte

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Integ
er

Doub
le

Integ
er

Byte

Byte

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

DEPRTYPE

REVFLAG

REVDEPFLAG

PARTDEP

CANCELLED

REPORTRATE

INVALUEX

EXPTOTAL

ACCUMDEPR

ACCUMREVAL

EXPTOTALX

ACCUMDEPRX

ACCUMREVALX

DEPRTYPE2

DEPRRATE2

DEPRDUR2

REVALFLAG2

REVDEPRFLA

G2

BEGREVAL

BEGDEPR

BEGREVDEPR

BEGREVALX

BEGDEPRX

BEGREVDEPRX



OPEN_REVAL2

OPEN_DEPR2

OPEN_REVDEPR2

RC_OPENREV2

RC_OPENDEPR2

RC_OPENREVDEPR2

DATE_DEPRSTART

<PART_DEP2>

SL_DETAILS

Sabit Kiymet Yeniden Dederleme (Acilis)

Sabit Kiymet Amortismani (Agilis)

Sabit Kiymet Yeniden Dederleme
Amortismani (Agilis)

Sabit Kiymet Yeniden Degerleme (Acilis)
(Raporlama Ddvizi)

Sabit Kiymet Amortismani (Agilig)
(Raporlama Ddvizi)

Sabit Kiymet Yeniden Dederleme
Amortismani (Agilis)(Raporlama Dévizi)

Amortisman Baslangici

Kist Amortismani

SOURCE_MT_SITEID  i¢ Kullanim

SOURCE_MT_REFER | Giren Stok Hareket Referansi

ENCE

SOURCE_SLT_SITEID i¢ Kullanim

SOURCE_SLT_REFE

RENCE

SOURCE_QUANTITY

SOURCE_WH

SL_TYPE

SL_CODE

LOCATION_CODE

<DEST_LOCATION_

CODE>
MU_QUANTITY

UNIT_CODE

QUANTITY

REM_QUANTITY

LU_ REM_QUANTITY

Input Lot / Serial / Location Transaction

Reference

Quantity From Input Transaction Unit

Ambar Numarasi

Seri / Lot Taru 1. Lot, 2. Seri

Seri / Lot Kodu

Stok Yeri Kodu

Stok Yeri Agiklamasi

Ana Birim Miktari

Birim Kodu

Satir Birim Miktan

Ana Birim Kalan Miktar

Ana Birim Satir Miktan

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Longi
nt

Byte

Mem
ory

Longi
nt

Longi
nt

Longi
nt

Longi
nt

Doub
le

Integ
er

Integ
er

Zstri
ng
ZStri
ng
ZStri
ng
Doub
le
ZStri
ng
Doub
le

Doub
le

Doub
le

25

25

51

11

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_FARE
GIST

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SERIL
OTN

LG_LOCA
TION

LG_LOCA
TION

LG_SLTR
ANS

LG_UNIT
SETL

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

OPVALS_BEG
REVAL

OPVALS_BEG
DEPR

OPVALS_BEG
REVDEPR

OPVALSX_BE
GREVAL

OPVALSX_BE
GDEPR

OPVALSX_BE
GREVDEPR
DATEOFDEPR

PARTDEP2

INTRANSREF

INSLTRANSR

EF

INSLAMOUNT

INVENNO

SLTYPE

CODE

CODE

NAME

MAINAMOUNT

CODE

AMOUNT

REMAMOUNT

REMLNUNITA
MNT



UNIT_CONV1

UNIT_CONV2

UNIT_CONV3

UNIT_CONV4

UNIT_CONV5

UNIT_CONV6

UNIT_CONV7

UNIT_CONVS8

DATE_EXPIRED

RATE_SCORE

OUT_COST

TC_OUT_COST

PRCDIF_COST

TC_PRCDIF_COST

SL_QC_OK

SOURCE_TYPE

DATA_SITEID

DATA_REFERENCE

WF_STATUS

<SOURCE_DIST_SL

_SITEID>

<SOURCE_DIST_SL
_REFERENCE>

<DETAILS>

<ITEM_CODE>

Cevrim Katsayisil

Cevrim Katsayisi2

Boyut Katsayisi3

Boyut Katsayisi4

Boyut Katsayisi5

Boyut Katsayisi6

Boyut Katsayisi7

Boyut Katsayisi8

Son Kullanim Tarihi

Note

Cikis Figleri Cikis Maliyeti

Cikis Figleri Cikis Maliyeti (Doviz)
Fiyat Farki Maliyeti

Cost in F. Currency Because of Price
Difference

Uygunluk KontrolG

Kaynak Tiri (0- Ambar, 1- is istasyonu)
Veri Merkezi

Veri Referansi

Kullanim Digi

ic Kullanim

Lot / Serial Transaction Reference in
Distribution

Detaylar

Malzeme Kodu

<ITEM_REFERENCE> Malzeme Referansi

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Longi
nt

Integ
er

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Byte

Byte

Integ
er

Longi
nt

Longi
nt

Longi
nt

Longi
nt

Mem
ory

Zstri
ng

Longi
nt

25

LG_SLTR ' UINFO1
ANS

LG_SLTR  UINFO2
ANS

LG_SLTR ' UINFO3
ANS

LG_SLTR  UINFO4
ANS

LG_SLTR ' UINFO5
ANS

LG_SLTR  UINFO6
ANS

LG_SLTR  UINFO7
ANS

LG_SLTR  UINFO8
ANS

LG_SLTR ' EXPDATE
ANS

LG_SLTR ' RATESCORE
ANS

LG_SLTR OUTCOST
ANS

LG_SLTR ' OUTCOSTCU
ANS RR

LG_SLTR ' DIFFPRCOST
ANS

LG_SLTR ' DIFFPRCOST
ANS CURR

LG_SLTR ' SERIQCOK
ANS

LG_SLTR ' SOURCETYPE
ANS

LG_SLTR | SITEID
ANS

LG_SLTR A ORGLOGICREF
ANS

LG_SLTR  WFSTATUS
ANS

LG_SLTR ' INDORDSLTR
ANS NREF
LG_STLINE

LG_ITEMS CODE

LG_STLINE STOCKREF



<LINE_TYPE>
<DETAIL_LEVEL>
<DISCEXP_CALC>
<LINE_NUMBER>

<GL_CODE1>

<OHP_CODE1

<GL_CODE2>

<OHP_CODE2>

<GL_CODE3>

<OHP_CODE3>

<GL_CODE4>

<OHP_CODE4>

<AUXIL_CODE>

<DELVRY_CODE>

<QUANTITY>

<PRICE>

<TOTAL>

<NET_TOTAL>

<CURR_PRICE>

<PC_PRICE>

<CURR_TRANS>

<TC_XRATE>

<RC_XRATE>

<TCOST_DISTR>

<DISCOUNT_DISTR>

<EXPENSE_DISTR>

Satir Turd
Malzeme Sinifi Detay Satiri
indirim / Masraf Hesaplama

Satir Numarasi

Muhasebe Hesap Kodu 1

Masraf Merkezi 1

Muhasebe Hesap Kodu 2

Masraf Merkezi Kodu 2

Muhasebe Hesap Kodu 3

Masraf Merkezi Kodu 3

Muhasebe Hesap Kodu 4

Masraf Merkezi Kodu 4

Ozel Kod

Teslimat Kodu

Miktar

Birim Fiyat

Toplam

Net Toplam

Dévizli Birim Fiyat

Fiyatlandirma Dévizi

islem Dévizi Turi

islem Dévizi Kuru

Raporlama Dovizi Kuru

islem Maliyet Dagilimi

Dagitilan indirim

Daditilan Masraf

Byte
Byte
Byte

Integ
er

Zstri
ng

Zstri
ng

Zstri
ng

Zstri
ng

Zstri
ng

Zstri
ng

Zstri
ng

Zstri
ng

Zstri
ng

Zstri
ng

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Byte

Doub

Byte

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

25

17

25

17

25

17

25

17

17

LG_STLINE LINETYPE
LG_STLINE DETLINE
LG_STLINE CALCTYPE
LG_STLINE STFICHELNNO

LG_EMUH CODE
ACC

LG_EMCE CODE
NTER

LG_EMUH CODE
ACC

LG_EMCE CODE
NTER

LG_EMUH CODE
ACC

LG_EMCE CODE
NTER

LG_EMUH CODE
ACC

LG_EMCE CODE

NTER

LG_STLINE SPECODE

LG_STLINE DELVRYCODE

LG_STLINE AMOUNT

LG_STLINE PRICE

LG_STLINE TOTAL

LG_STLINE LINENET

LG_STLINE PRCURR
LG_STLINE PRPRICE

LG_STLINE TRCURR
LG_STLINE TRRATE

LG_STLINE REPORTRATE

LG_STLINE DISTCOST

LG_STLINE DISTDISC

LG_STLINE DISTEXP



<PROMOTION_DIST

R>

<DISCOUNT_PERC>

<DESCRIPTION>

<UNIT_CODE>

<UNIT_CONV1>

<UNIT_CONV2>

<UNIT_CONV3>

<UNIT_CONV4>

<UNIT_CONV5>

<UNIT_CONV6>

<UNIT_CONV7>

<UNIT_CONV8>

<VAT_INCLUDED>
<VAT_PERC>

<VAT_AMNT>

<VAT_BASE>

<COMPOSITE>
<RET_COST_TYPE>
<RET_COST>

<CURR_RET_COST>

<OUT_COST>

<CURR_OUT_COST>

<RET_QUANTITY>

<FAREG_CODE>

<FA_STATUS>

<CANCELLED>

Daditilan Promosyon

Masraf Yizdesi

Aciklama

Birim Kodu

Birim Cevrimil

Birim Cevrimi2

Birim Cevrimi3

Birim Cevrimi4

Birim Cevrimi5

Birim Cevrimi6

Birim Cevrimi7

Birim Cevrimi8

KDV Dahil / Harig
KDV Ylizdesi

KDV Tutari

KDV Matrahi

Karma Koli
fade Maliyet Turl
fade Maliyeti

Dévizli iade Maliyeti

Cikis Maliyeti

Dovizli Cikis Maliyeti

fade Miktari

Sabit Kiymet Kodu

Sabit Kiymet Statlsl

iptal Edilenler

Doub
le

Doub
le

Zstri
ng

Zstri
ng

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Byte

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Byte
Byte

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Zstri
ng

Byte

Byte

31

11

17

LG_STLINE DISTPROM

LG_STLINE DISCPER

LG_STLINE LINEEXP

LG_UNIT CODE

SETL

LG_STLINE UINFO1

LG_STLINE UINFO2

LG_STLINE UINFO3

LG_STLINE UINFO4

LG_STLINE UINFO5

LG_STLINE UINFO6

LG_STLINE UINFO7

LG_STLINE UINFO8

LG_STLINE VATINC
LG_STLINE VAT

LG_STLINE VATAMNT

LG_STLINE VATMATRAH

LG_STLINE CPSTFLAG
LG_STLINE RETCOSTTYPE
LG_STLINE RETCOST

LG_STLINE RETCOSTCURR

LG_STLINE OUTCOST

LG_STLINE OUTCOSTCU
RR

LG_STLINE RETAMOUNT

LG_FARE A REGCODE
GIST

LG_STLINE FAATTRIB
LG_STLINE CANCELLED



<PRICE_ADJUSTME
NT>

<COST_ADJUSTMEN
T_PR>

<NEGPRC_ADJUSTM

ENT>

<RC_PRIJADJUST>

<RC_COSTADJUST>

<OUTPUT_IDCODE>

<COST_RATE>

<QC_STATUS>

<DATA_SITEID>

<DATA_REFERENCE>

<SL_DETAILS>

<SOURCE_MT_SITE

ID>

<SOURCE_MT_REFE
RENCE>

<SOURCE_SLT_SIT
EID>

<SOURCE_SLT_REF
ERENCE>

<SOURCE_QUANTIT
Y>

<SOURCE_WH>
<SL_TYPE>
<SL_CODE>
<LOCATION_CODE>
<DEST_LOCATION_
CODE>
<MU_QUANTITY>

<UNIT_CODE>

<QUANTITY>

Fiyat Farki Toplami

Fiyat Farki Maliyeti

Fiyat Farki

Toplu Fiyat Farki (Raporlama Dévizi)

Fiyat Farki Maliyeti (Raporlama Dovizi)

Cikis Izleme Kodu

Maliyet Ylzdesi

Kalite Kontrol Durumu

Veri Merkezi

Veri Referansi

ic Kullanim

Giren Stok Hareket Referansi

ic Kullanim

Input Lot / Serial / Location Transaction
Reference

Quantity From Input Transaction Unit
Ambar Numarasi

Seri / Lot Taru 1. Lot, 2. Seri

Seri / Lot Kodu

Stok Yeri Kodu

Stok Yeri Agiklamasi

Ana Birim Miktari

Birim Kodu

Satir Birim Miktan

Doub
le

Doub
le

Byte

Doub
le

Doub
le

Zstri
ng
Doub
le

Doub
le

Integ
er

Longi
nt

Mem
ory

Longi
nt

Longi
nt

Longi
nt

Longi
nt

Doub
le

Integ
er

Integ
er

Zstri
ng
ZStri
ng
ZStri
ng
Doub
le
ZStri
ng

Doub
le

25

25

25

51

11

LG_STLINE DIFFPRICE

LG_STLINE DIFFPRCOST

LG_STLINE DECPRDIFF

LG_STLINE DIFFREPPRICE

LG_STLINE DIFFPRCRCO

ST

LG_STLINE OUTPUTIDCO

DE

LG_STLINE COSTRATE

LG_STLINE TRANSQCOK

LG_INVOI
CE

LG_INVOI
CE

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SERIL
OTN

LG_LOCA
TION

LG_LOCA
TION

LG_SLTR
ANS

LG_UNIT
SETL

LG_SLTR
ANS

SITEID

ORGLOGICREF

INTRANSREF

INSLTRANSR

EF

INSLAMOUNT

INVENNO

SLTYPE

CODE

CODE

NAME

MAINAMOUNT

CODE

AMOUNT



<REM_QUANTITY>

<LU_REM_QUANTIT

Y>

<UNIT_CONV1>

<UNIT_CONV2>

<UNIT_CONV3>

<UNIT_CONV4>

<UNIT_CONV5>

<UNIT_CONV6>

<UNIT_CONV7>

<UNIT_CONVS8>

<DATE_EXPIRED>

<RATE_SCORE>

<OUT_COST>

<TC_OUT_COST>

<PRCDIF_COST>

<TC_PRCDIF_COST>

<SL_QC_OK>

<SOURCE_TYPE>

<DATA_SITEID>

<DATA_REFERENCE>

<WF_STATUS>

<SOURCE_DIST_SL

_SITEID>

<SOURCE_DIST_SL

_REFERENCE>

<DIST_ORD_SITEID

>>

Ana Birim Kalan Miktar

Ana Birim Satir Miktari

Cevrim Katsayisil

Cevrim Katsayisi2

Boyut Katsayisi3

Boyut Katsayisi4

Boyut Katsayisi5

Boyut Katsayisi6

Boyut Katsayisi7

Boyut Katsayisi8

Son Kullanim Tarihi

Note

Cikis Figleri Cikis Maliyeti

Cikis Figleri Cikis Maliyeti (Doviz)
Fiyat Farki Maliyeti

Cost In F. Currency Because of Price
Difference

Uygunluk KontrolG

Kaynak Tiri (0- Ambar, 1- is istasyonu)
Veri Merkezi

Veri Referansi

Kullanim Digi

ic Kullanim

Lot / Serial Transaction Reference in

Distribution

Dadgitim Emri Referansi

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Longi
nt

Integ
er

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Byte

Byte

Integ
er

Longi
nt

Longi
nt

Longi
nt

Longi
nt

Longi
nt

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

LG_SLTR
ANS

REMAMOUNT

REMLNUNITA

MNT

UINFO1

UINFO2

UINFO3

UINFO4

UINFOS5

UINFO6

UINFO7

UINFOS8

EXPDATE

RATESCORE

OUTCOST

OUTCOSTCU

RR

DIFFPRCOST

DIFFPRCOST

CURR

SERIQCOK

SOURCETYPE

SITEID

ORGLOGICREF

WFSTATUS

INDORDSLTR
NREF

LG_STLINE DISTORDERR

EF



<DIST_ORD_REFER

ENCE>

<CAMPAIGN_INFOS>

<CAMPCODE1>

<CAMPCODE2>

<CAMPCODE3>

<CAMPCODE4>

<CAMPCODES>

<PCAMPCODE>

<CAMP_LN_NO>

<CAMPAIGN_POINT>

<PROM_CLAS_ITEM

_CODE>

ADD_TAX_RATE

ADD_TAX_CONV_FA

CT

ADD_TAX_AMOUNT

ADD_TAX_PRCOST

ADD_TAX_RETCOST

ADD_TAX_RETCOST

CURR

GROSS_U_INFO1

GROSS_U_INFO2

ADD_TAX_PRCOSTC

URR

GL_CODES5S

OHP_CODES5

ADD_TAX_AMNT_IS

_UPD
DLV_CLIENT

Dadgitim Emri Satir Referansi

Kod1

Kod2

Kod3

Kod4

Kod5

Kod6

Satir Numarasi

Kampanya Noktas

Malzeme Kart Kodu

OTV Orani

OTV Cevrim Katsayisi

OTV Tutarn

OTV Maliyeti

OTV iade Maliyeti

OTV iade Maliyeti (Raporlama Dévizi)

Brit Hacim

Brit Agirlik

OTV Maliyeti (Raporlama Dévizi)

Muhasebe Hesap Kodu 5

Masraf Merkezi Kodu 5

Additional Tax is Edited (1- Evet, 0- Hayir)

Sevkiyat Adresi Musteri Tlra

Longi
nt

Mem
ory

ZStri
ng

ZStri
ng

ZStri
ng

ZStri
ng

ZStri
ng

ZStri
ng

Integ
er

Doub
le

ZStri
ng

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

Doub
le

ZStri
ng

ZStri
ng

Byte

Byte

25

25

25

25

25

25

25

25

17

LG_STLINE DISTORDLIN
EREF

LG_CAMP CODE
AIGN

LG_CAMP CODE
AIGN

LG_CAMP CODE
AIGN

LG_CAMP CODE
AIGN

LG_CAMP CODE
AIGN

LG_CAMP CODE
AIGN

LG_CMPG ' LINENR
NLINE

LG_ORFLI A CAMPPOINT
NE

LG_ITEMS CODE

LG_STLINE ADDTAXRATE

LG_STLINE ADDTAXCON
VFACT

LG_STLINE ADDTAXAMO
UNT

LG_STLINE ADDTAXPRCO
ST

LG_STLINE ADDTAXRETC
OST

LG_STLINE ADDTAXRETC
OSTCURR

LG_STLINE GROSSUINFO1

LG_STLINE GROSSUINFO2

LG_STLINE ADDTAXPROC
OSTCURR

LG_EMUH CODE
ACC

LG_EMCE CODE
NTER

LG_STLINE ADDTAXAMN
TISUPD

LG_ORFIC DLVCLIENT
HE



ADD_TAX_CALC Hesaplanan Ek Vergi Byte 1 LG_STFIC ADDTAXCALC
HE

TOTAL_ADD_TAX Ek Vergi Toplami Doub 8 LG_STFIC TOTALADDTAX
le HE
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